证券代码：300351 证券简称：永贵电器 公告编码：2025-087

债券代码：123253 债券简称：永贵转债

浙江永贵电器股份有限公司

关于债券持有人可转债持有比例变动达 10%的公告

一、可转换公司债券基本概况及配售情况

根据中国证券监督管理委员会《关于同意浙江永贵电器股份有限公司向不特

定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可〔2025〕223号），公司于 2025

年 3月 13日向不特定对象发行面值总额 98,000.00万元可转换公司债券，期限 6

年，每张面值为人民币 100元，发行数量 980.00万张，债券简称“永贵转债”，

债券代码“123253”。

公司实际控制人范氏家族通过原股东优先配售，合计认购“永贵转债”

4,759,438张，占本次发行总量的 48.57%。其中：范永贵先生认购数量为 1,358,428

张，范正军先生认购数量为 792,121张，范纪军先生认购数量为 763,043张，娄

爱芹女士认购数量为 453,846 张，卢素珍女士认购数量为 429,283 张，汪敏华女

士认购数量为 429,283张，实际控制人范纪军先生与范正军先生通过浙江天台永

贵投资有限公司合计认购 533,434张。

二、债券持有人可转债持有比例变动情况

公司收到实际控制人范纪军先生及范永贵先生的通知，获悉 2025 年 12 月

29日至 2025年 12月 31日期间，范纪军先生以大宗交易方式减持“永贵转债”

763,043张；范永贵先生以大宗交易方式减持“永贵转债”217,000张；实际控制

人范氏家族共计减持“永贵转债”980,043张，占本次债券发行总量的 10.00%。

本次变动后，实际控制人范氏家族合计持有“永贵转债”1,141,428 张，占

本次债券发行总量的 11.65%。其中：范永贵先生持有“永贵转债”数量为 1,141,428

张。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特此公告。

浙江永贵电器股份有限公司董事会

2025年 12月 31日